
UCHWAŁA NR XLI/352/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/5/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 20 stycznia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku 
poz. 559) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skreśla się § 1 ust. 4 uchwały. 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABC63CD-5BF7-4EAC-B10E-BEF12BC74F35. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W związku z rezygnacją radnego Gminy Świątki ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Świątki należy zmienić uchwałę powołującą Komisję w pierwotnym składzie. 

 

Wobec powyższego, mając na względzie realizację zapisów ustawowych podjęcie stosownej 

uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABC63CD-5BF7-4EAC-B10E-BEF12BC74F35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



